presa a vuoto ad area

FMHD 1050x170 3R22 020 G60

Art.-Nr.: 10.01.40.00375
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Dati tecnici
Attributo Valore
Peso 16,700 kg

Raccordi di forma
Tipo di materiale

Colonna diritta, @ 60
Gomma O, Altezza 20 mm

Lunghezza L 1.050,00 mm
Larghezza B 170,00 mm
Disposizione celle di aspirazione 3 file, 22 mm
FMHD 1050x170 3R22 020 G60
Il sistema di presa ad area FMHD viene fornito come prodotto pronto per il collegamento.
Dati di costruzione
Attributo Valore
Lunghezza L1 1.057,80 mm
Lunghezza L2 126,00 mm
- Lunghezza L 1.050,00 mm
L2 Larghezza B1 191,50 mm
-t °
= Larghezza B2 175,50 mm
‘ T = g B T Larghezza B 170,00 mm
Altezza H1 158,70 mm
L4 B Altezza H2 20,00 mm
L1 . B2 | Altezza H 111,70 mm
Diametro esterno D 60,00 mm

Dati di costruzione FMHD 1050x170 3R22 020 G60

% Ulteriore documentazione

| dati CAD e altri documenti relativi all'articolo sono disponibili all'indirizzo: www.schmalz.com/10.01.40.00375
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Art.-Nr.: 10.01.40.00375

% Ordinare gli accessori dati 10.01.40.00375

Typ

codice articolo

P
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Sospensione, rigida
Sospensione, rigida
Sospensione, rigida
Sospensione, flessibile
Sospensione, flessibile
Sospensione, flessibile
Flexolink

Flexolink

Piastra flangiata
Sospensione, risoluibile
Modulo flangiata
Distributore per vuoto
Distributore per vuoto
Distributore per vuoto
Vacuostato/pressostato
Cavo di connessione
Cavo di connessione
Vacuostato (mont)
Linguetta

FST-STARR 25 HD2 G1/2-AG G3/8-1G
FST-STARR 50 HD2 G1/2-AG G3/8-1G
FST-STARR 75 HD2 G1/2-AG G3/8-1G
FST-FLEX 25 HD2 G1/2-AG G3/8-1G
FST-FLEX 50 HD2 G1/2-AG G3/8-1G
FST-FLEX 75 HD2 G1/2-AG G3/8-IG
FLK G1/2-1G G1/2-AG

FLK G1/2-IG G1/2-AG V

FLAN-PL 160x120x10 FMHD

FST-C 100-HD1

MOD-FLAN 157x120 FMHD

VTR-SL 3x RST60

VTR-SL 4x RST60

VTR-SL 5x RST60

VSiV D M12-4

ASK B-M12-4 5000 K-4P

ASK B-M12-5 5000 K-5P

VS-MONT 85x21x30.8 VSi SPZ
NUT-STEI 55x20 M3-IG

)  WWW.SCHMALZ.COM/10.01.40.00375

10.01.10.07012
10.01.10.07013
10.01.10.07014
10.01.10.07018
10.01.10.07019
10.01.10.07020
10.01.03.00175
10.01.03.00207
10.01.10.08805
10.01.20.01260
10.01.11.03187
10.01.10.02779
10.01.10.03196
10.01.10.03066
10.06.02.00580
21.04.05.00263
21.04.05.00080
10.01.22.04338
10.01.21.04651
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SCHMALZ
FMHD 1050x170 3R22 020 G60 —
Art.-Nr.: 10.01.40.00375
% Dati per I'ordine di parti di ricambio 10.01.40.00375
Typ codice articolo
Piastra di tenuta (FMHD) DI-PL 1003.4x125 3R22 004 10.01.40.00374
Piastra di tenuta (FMHD) DI-PL 1004x168 3R22 020 10.01.40.00373
Coperchio alloggiamento GEH-DECK 170x45.5x91.7 NC FMHD 10.01.40.00021
(quadr.mont)
Coperchio alloggiamento GEH-DECK 170x22.5x91.7 IMP FMHD 10.01.40.00754
(quadr.mont)
Coperchio alloggiamento GEH-DECK 170x45.5x91.7 NC FMHD 10.01.40.00865
(quadr.mont)
Tenuta - forma particolari DI-FORM 168.2x85.7x2 10.01.40.00013
Valvola elettromagnetica EMV 1.1 24V-DC 3/2 NCH 10.05.01.00277
Piastra di tenuta (FMHD) DI-PL 52.3x41.6 ZEL PU 10.01.40.00080
Coperchio alloggiamento GEH-DECK 170x36.5x91.7 FMHD 10.01.40.00024
(quadr.mont)
Coperchio alloggiamento GEH-DECK 170x36.5x91.7 FMHD 10.01.40.00752
(quadr.mont)
Tenuta - forma particolari DI-FORM 168.2x85.9x2 10.01.40.00014
Cilindro (mont) ZYL KURZ-ZYL 40x15 FMHD 10.01.40.00161
Cilindro (mont) ZYL KOMP-ZYL 40x15 FMHD 10.01.40.00800
Piastra di tenuta (FMHD) DI-PL 91x114 ZEL PU 10.01.40.00150
Piastra di tenuta (FMHD) DI-PL 120x84 ZEL PU 10.01.40.00797
Tenuta - forma particolari DI-FORM 88x88x2 10.01.40.00017
Piastra di tenuta (FMHD) DI-PL 82.6x82.6 ZEL PU 10.01.40.00799
Kit pezzi di fissaggio SET FLGR 10.01.40.00023
Manometro per vuoto VAM 40 V DR BAR 10.01.40.00094
Valvola a sgancio rapido SEV 4/2 10.05.03.00321
Sfera KUG 8.2 5401 A2 G100 10.01.40.00102
Lamiera maschera MASK-FOL-3000x40x0.19-9.5-FMHD 10.01.40.00108
Anello di tenuta (p. I'avvitamento) DR M6 9.5/6.5x1 PA 10.07.08.00017
Bussola HUEL 10-6.2x7-FMHD 10.01.40.00151
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